
ECON REAL s.r.o. Lužná 591/4, 160 00 Praha - Vokovice, Tel.: +420 607 990 651, E-mail: econreal@seznam.cz, web: www.econreal.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0597

3 590 Kč
za m2

v ceně vše včetně SP,
dokumentace, právního
servisu, advokátní úschovy
kupní ceny a provize RK

Prodej pozemku pro výstavbu RD vč. SP, 835 m2,
Černiv, okres Litoměřice
Černiv

Celková plocha: 835 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Představte si místo, kde se historie prolíná s přírodou, kde každé ráno vítá šeptem listí a
symfonií ptáčků... Místo, které vás pozve žít život ve znamení klidu, ale zároveň v dosahu všeho potřebného pro
moderní život. To vše nabízíme právě my, ECON REAL s.r.o., s posledními volnými pozemky pro výstavbu vašeho
snového domova v Černivu, okres Litoměřice. Naše pozemky nejsou jen obyčejnými kousky země. Jsou to brány k
novému začátku. S rozlohou 817 m² a 835 m², plně připravenými na okamžitou výstavbu díky platnému stavebnímu
povolení, vám umožňují postavit dům vašich snů bez čekání. Představte si bungalov, nebo i patrový dům, který může
být právě dle vašich představ. A pokud se rozhodnete pro změnu, nic vám nestojí v cestě k realizaci vašeho vlastního
návrhu. Oba pozemky jsou plně zasíťované (kanalizace, elektro, voda) a ke každému z nich je platné stavební povolení
na výstavbu bungalovu se zastavěnou plochou až 175 m2 (pochopitelně není podmínkou realizovat výstavbu přímo
tohoto domu). Ulice, ve které se oba pozemky nachází, je pouze pro rezidenty a všechny domy jsou realizovány jako
samostatné, s dostatečnou propustností krajiny. Stavební povolení je součástí ceny a nabízí novému majiteli možnost
okamžitě stavět. Bez průtahů a byrokratické honičky. Je na každém zájemci, zda bude stavět zrovna tento dům, nebo
si projekt upraví a provede změnu v průběhu stavby. Vizualizujte si, jak váš život může vypadat: krásný nový domov v
podhradí, kousek od zříceniny hradu Házmburk, obklopený zelení, a přesto jen 10 minut od města Lovosice s plnou
občanskou vybaveností. Domov, kde se historie setkává se současností, kde každý den je jako výlet do přírody, a to vše
s výhodami městského života na dosah. To není jen přání, to je nabídka, kterou vám děláme. Nabídka žít život podle
vašich představ, v harmonii s okolím, v místě, které má duši. Nenechte tuto jedinečnou příležitost uniknout. Jsou to
poslední dva pozemky v této vyhledávané lokalitě a vaše příležitost vytvořit si zde domov je nyní. Neodkládejte své
plány na zítra, protože právě teď je ten pravý čas začít psát novou kapitolu vašeho života s ECON REAL s.r.o. Těšíme
se na vaše rozhodnutí stát se součástí této krásné komunity a využít snižování úrokových sazeb.

Vyřizuje
Ing. Dana Hunčovská
Tel.: 607990651
GSM: 607990651
E-mail: huncovska@econreal.cz


